TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

23/12/2025

09:00

23/12/2025

09:30

23/12/2025

10:00

23/12/2025

10:30

23/12/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

2651/2025

01

9388/2022

01

2616/2025

01

4277/2025

01

3096/2024

01

23/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Awv.
Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.
Awv.
Awv.

Collegiale  Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Collegiale
Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Collegiale
Attore principale

Awv.

Avv.

23/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Separazione giudiziale

MAGLIOCCA ANTONIO Convenuto principale
DE ANGELIS IDA

Separazione giudiziale

FERRARO CARMELA Convenuto principale
MIRANDA ANNA MARIA
VENTRONE GUGLIELMO

Separazione giudiziale
NAPOLETANO AUGUSTA  Convenuto principale

CIALONE CRISTIANA
SENESE ITALIA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

IANNIELLO RAFFAELLA Avv. FRIOZZI PASQUALE

PETRELLA VINCENZO

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

ZANNINO LUCIA Convenuto principale



23/12/2025 818/2023 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale

11:30 01 Aw. ROTUNNO FLORIANA Convenuto principale
Avv. TARTAGLIONE MICHELANGELO
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Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

D'ONOFRIO GIOVANNI
23/12/2025al giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
23/12/2025 5297/2023 Monocratica  Attore principale
12:00 01 Avv.
Avv.
23/12/2025 7511/2023
Monocratica  Attore principale
12:30 01 Avv.
Avv.
23/12/2025 72/2025 Collegiale
Attore principale
13:00 01 Avv.
Convenuto principale
Avv.
23/12/2025 1831/2024
Collegiale  Attore principale
13:30 01 Avv.
Avv.

23/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti

civili

IANNUZZI FABIOLA Convenuto principale

MEROLA GIOVANNI

Separazione giudiziale
POSILLIPO CARMELA
VARRICCHIO ALESSIA

Convenuto principale

Separazione giudiziale

CAVALLARO ANNA PIA Avv. UNGARO ARIANNA

COSOMATI MASSIMILIANO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

MARRONCELLI ROSA Convenuto principale

BERNARDO ENZA

Termini

Totale fascicoli 10
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