



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

23/12/2025 al giorno

23/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	23/12/2025	2651/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	09:00	01		Avv. MAGLIOCCA ANTONIO Avv. DE ANGELIS IDA	<i>Convenuto principale</i>	
2	23/12/2025	9388/2022	Monocratica <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	09:30	01		Avv. FERRARO CARMELA Avv. MIRANDA ANNA MARIA Avv. VENTRONE GUGLIELMO	<i>Convenuto principale</i>	
3	23/12/2025	2616/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	10:00	01		Avv. NAPOLETANO AUGUSTA Avv. CIALONE CRISTIANA Avv. SENESE ITALIA	<i>Convenuto principale</i>	
4	23/12/2025	4277/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	10:30	01		Avv. IANNIELLO RAFFAELLA Avv. PETRELLA VINCENZO	Avv. FRIOZZI PASQUALE	
5	23/12/2025	3096/2024	Collegiale <i>Attore principale</i>		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	11:00	01		Avv. ZANNINO LUCIA <i>Convenuto principale</i> Avv.		

23/12/2025

818/2023

Monocratica

*Attore principale*

Separazione giudiziale

6

11:30

01

Avv. ROTUNNO FLORIANA *Convenuto principale*  
Avv. TARTAGLIONE MICHELANGELO

18/12/2025

Page 1 of 2



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

23/12/2025 al giorno

23/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	23/12/2025	5297/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>		
	12:00	01		Avv. IANNUZZI FABIOLA	Divorzio - Cessazione effetti civili	
				Avv. MEROLA GIOVANNI	<i>Convenuto principale</i>	
8	23/12/2025	7511/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale
	12:30	01		Avv. POSILLIPO CARMELA	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. VARRICCHIO ALESSIA		
9	23/12/2025	72/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale
	13:00	01		Avv. CAVALLARO ANNA PIA	Avv. UNGARO ARIANNA	
			<i>Convenuto principale</i>	Avv. COSOMATI MASSIMILIANO		
10	23/12/2025	1831/2024	Collegiale	<i>Attore principale</i>		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)
	13:30	01		Avv. MARRONCELLI ROSA	<i>Convenuto principale</i>	
				Avv. BERNARDO ENZA		

Total fascicoli 10

18/12/2025

Page 2 of 2